
W sobotę przerwa w kursowaniu tramwajów 

27 kwietnia 2019 roku w godz. od 4:30 do 13:05 wstrzymany zostanie ruch
tramwajowy na odcinku od placu NOT do pętli Elana.

Komunikacja tramwajowa zostanie wstrzymana w związku z koniecznością
przeprowadzenia prac naprawczych i konserwacyjnych torowisk i sieci trakcyjnej w
ulicach Przy Kaszowniku, Skłodowskiej-Curie i wschodniej oraz uzupełnienia tłucznia
w miejscu tymczasowego przejazdu w ul. Przy Kaszowniku.  w sobotę od godz. 4:30
do 13:05 tramwaje nie bedą jeździły na odcinku od placu NOT do pętli Elana.

Zawieszone zostanie kursowanie linii tramwajowych nr 2 i 3.  Na odcinku
wyłączonym z ruchu tramwajowego uruchomiona zostanie linia autobusowa nr 52.
Autobusy będą kursować na trasie: Al. Solidarności – Odrodzenia (powrót
Uniwersytecka) – Przy Kaszowniku – Warneńczyka – Kościuszki – Dworzec Wschodni –
Skłodowskiej-Curie – Bukowa.

Autobusy kursować będą z częstotliwością co 15 minut. Autobusy zatrzymywać się
będą na przystankach autobusowych w pobliżu przystanków tramwajowych.

Na trasie Al. Solidarności – Motoarena kursować będą dwie linie tramwajowe nr 8 i 9.
Tramwaje linii nr 8 kursować będą z Motoareny ul. Reja i Bydgoską do Al.
Solidarności i dalej do Motoareny ulICAMY Czerwona Droga i Kraszewskiego, a
tramwaje linii nr 9 z Motoareny pojadą odwrotnie: ul. Kraszewskiego i Czerwoną
Drogą do al. Solidarności i dalej do Motoareny przez ulice Bydgoską i Sienkiewicza.
Obie linie kursować będą z częstotliwością co 15 minut.

Po godz. 13:00 wznowione zostanie kursowanie tramwajów linii nr 2 i 3:

pierwszy tramwaj linii nr 2 z pętli "Motoarena" odjedzie o godz. 13:13, a z pętli
"Elana B" o godz. 13:45,
pierwszy tramwaj linii nr 3 z pętli "Reja" odjedzie o godz. 13:06, a z pętli
"Wschodnia" o godz. 13:40

Odjazdy tramwajów linii nr 8 z pętli Motoarena,

Odjazdy tramwajów linii nr 8 z przystanku Aleja Solidarności,
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Odjazdy tramwajów linii nr 9 z pętli Motoarena,

Odjazdy tramwajów linii nr 9 z przystanku Aleja Solidarności,

Odjazdy autobusów linii nr 52 z przystanku Aleja Solidarności,

Odjazdy autobusów linii nr 52 z przystanku Bukowa,

Odjazdy tramwajów linii nr 2 z pętli Elana B,

Odjazdy tramwajów linii nr 2 z pętli Motoarena,

Odjazdy tramwajów linii nr 3 z pętli Wschodnia,

Odjazdy tramwajów linii nr 3 z przystanku Reja.
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